
 

 
 

УКРАЇНА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, СПОРТУ І ТУРИЗМУ ГОРОДКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ   
ГОРОДКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2 ГОРОДКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ, ТУЛЬЧИНСЬКОГО 

РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Шкільна, 14, с. Городківка, Тульчинського району, Вінницької області, 24615, 

тел./факс (04340) 2-46-40, e-mаіl: super.gorodkivka2@ukr.net  Код ЄДРПОУ  26224205 
 

НАКАЗ 
 

Від  01 вересня 2023р.                     с. Городківка                                    № 
 
Про  призначення відповідальної особи 
за захисну споруду (найпростіше укриття) 
 
Відповідно до постанови КМУ від 24 червня 2022 року №711 «Про початок 
навчального року під час дії правового режиму воєнного стану в Україні», 
додатку до листа ДСНС від 14.06.2022 № 03-1870/162-2 «Рекомендації щодо 
організації укриття в об’єктах фонду захисних споруд цивільного захисту 
персоналу та дітей (учнів, студентів) закладів освіти», з метою збереження 
життя і здоров’я дітей 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Призначити відповідальним за обслуговування та експлуатацію ПРУ 
(Городківський ліцей №2, с. Городківка, вул. Шкільна ,14, 24615) на 
період використання його за призначенням Гавриш Юлію Геннадіївну, 
завгоспа ліцею. 

2.​ Створити групу з обслуговування ПРУ у складі: 
 командир групи: Гавриш Ю.Г., завгосп ліцею; 
 заступник командира групи: Дрогобецький О.В..  
                                              заступник директора з виховної роботи; 
члени групи:  
 Бочко Ю.С. – робітник з обслуговування будівель; 
 Танасогло Н.Д. – медсестра ліцею; 
 Гончар Т.П. - техпрацівник; 
 Резнік С.С. - техпрацівник; 
 Шпак А.В. -  техпрацівник; 

mailto:super.gorodkivka2@ukr.net


 Мацюк О.П. – техпрацівник; 
 Олійник С.В. – техпрацівник 

3.  Відповідальному за захисну споруду цивільного захисту Гавриш Ю.Г.: 
     3.1. Ознайомитись з нормативно-правовою базою щодо захисних споруд, 
наказом МВС від 09.07.2018 № 579 «Про затвердження вимог з питань 
використання та обліку фонду захисних споруд цивільного захисту», 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 30 липня 2018 р. за № 
879/32331; додатком до листа ДСНС від 14.06.2022 № 03-1870/162-2 
«Рекомендації щодо організації укриття в об’єктах фонду захисних споруд 
цивільного захисту персоналу та дітей (учнів, студентів) закладів освіти». 
Здійснити заходи щодо збереження ПРУ в готовності до укриття працівників та 
учнів ліцею;  
    3.2 Забезпечити наявність обладнання, ліхтарів, вогнегасників, медичних 
аптечок в ПРУ; 
    3.3 Забезпечити контроль за обслуговуванням та експлуатацією ПРУ. 
4. Робітнику з обслуговування будівель Бочко Ю.С.:  
      4.1.Здійснювати огляд стану ПРУ та перевірку працездатності його мереж, 
систем (електромережі, водопостачання, каналізації, тепломережі тощо).  
      4.2. Вживати невідкладних заходів щодо усунення виявлених недоліків.  
5. Медичній сестрі закладу освіти Танасогло Н.Д. періодично слідкувати за 
укомплектуванням необхідними засобами медичних аптечок в ПРУ, у разі 
потреби придбання нових лікарських засобів звертатися до завгоспа ліцею; 
6. Призначити відповідальною за здійснення щоденного прибирання 
приміщень, санвузла, розташованих в ПРУ технічних працівників Гончар Т.П., 
Резнік С.С., Шпак А.В., Олійник С.В.   
 
6. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 
 

 

Т.В.О. директора ліцею                                         Олександр ДРОГОБЕЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

УКРАЇНА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, СПОРТУ І ТУРИЗМУ ГОРОДКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ   
ГОРОДКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2 ГОРОДКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ, ТУЛЬЧИНСЬКОГО 

РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Шкільна, 14, с. Городківка, Тульчинського району, Вінницької області, 24615, 

тел./факс (04340) 2-46-40, e-mаіl: super.gorodkivka2@ukr.net  Код ЄДРПОУ  26224205 
 

НАКАЗ 
 

Від  17 жовтня 2023р.                     с. Городківка                                    № 
 
Про  внесення змін до наказу «Про  призначення  
відповідальної особиза захисну споруду 
 (найпростіше укриття)» від 01.09.2023р. №173 
 
У зв’язку зі зміною кадрового складу персоналу закладу освіти та  відповідно 
до постанови КМУ від 24 червня 2022 року №711 «Про початок навчального 
року під час дії правового режиму воєнного стану в Україні», додатку до листа 
ДСНС від 14.06.2022 № 03-1870/162-2 «Рекомендації щодо організації укриття в 
об’єктах фонду захисних споруд цивільного захисту персоналу та дітей (учнів, 
студентів) закладів освіти», з метою збереження життя і здоров’я дітей 
 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Наказ від 01.09.2023р. №173 «Про  призначення відповідальної особи за 

захисну споруду (найпростіше укриття)» викласти в такій редакції: 
2.​ Призначити відповідальним за обслуговування та експлуатацію ПРУ 

(Городківський ліцей №2, с. Городківка, вул. Шкільна ,14, 24615) на період 
використання його за призначенням Делікатну Наталію Миколаївну, 
завгоспа ліцею. 

3.​ Створити групу з обслуговування ПРУ у складі: 
 командир групи: Делікатна Н.М., завгосп ліцею; 
 заступник командира групи: Дрогобецький О.В..  
                                              заступник директора з виховної роботи; 
члени групи:  
 Бочко Ю.С. – робітник з обслуговування будівель; 
 Танасогло Н.Д. – медсестра ліцею; 
 Гончар Т.П. - техпрацівник; 

mailto:super.gorodkivka2@ukr.net


 Резнік С.С. - техпрацівник; 
 Шпак А.В. -  техпрацівник; 
 Мацюк О.П. – техпрацівник; 
 Олійник С.В. – техпрацівник 

3.  Відповідальному за захисну споруду цивільного захисту Делікатній Н.М.: 
     3.1. Ознайомитись з нормативно-правовою базою щодо захисних споруд, 
наказом МВС від 09.07.2018 № 579 «Про затвердження вимог з питань 
використання та обліку фонду захисних споруд цивільного захисту», 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 30 липня 2018 р. за № 
879/32331; додатком до листа ДСНС від 14.06.2022 № 03-1870/162-2 
«Рекомендації щодо організації укриття в об’єктах фонду захисних споруд 
цивільного захисту персоналу та дітей (учнів, студентів) закладів освіти». 
Здійснити заходи щодо збереження ПРУ в готовності до укриття працівників та 
учнів ліцею;  
    3.2 Забезпечити наявність обладнання, ліхтарів, вогнегасників, медичних 
аптечок в ПРУ; 
    3.3 Забезпечити контроль за обслуговуванням та експлуатацією ПРУ. 
4. Робітнику з обслуговування будівель Бочко Ю.С.:  
      4.1.Здійснювати огляд стану ПРУ та перевірку працездатності його мереж, 
систем (електромережі, водопостачання, каналізації, тепломережі тощо).  
      4.2. Вживати невідкладних заходів щодо усунення виявлених недоліків.  
5. Медичній сестрі закладу освіти Танасогло Н.Д. періодично слідкувати за 
укомплектуванням необхідними засобами медичних аптечок в ПРУ, у разі 
потреби придбання нових лікарських засобів звертатися до завгоспа ліцею; 
6. Призначити відповідальною за здійснення щоденного прибирання 
приміщень, санвузла, розташованих в ПРУ технічних працівників Гончар Т.П., 
Резнік С.С., Шпак А.В., Олійник С.В., Мацюк О.П.  
 
7. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 
 

       Директор ліцею                                                                  Інна  САДОВА 

   З наказом ознайомлені: 

 

 

 

 


